YKPAIHA
MIJIMHIBCBKA CEJIUIIIHA PAJIA
Hy6encpkoro paiiony PiBHeHCHKOi 00nacTi
(48 cecist 8 ckMKaHHS)

PIIIEHHA

06 rpyans 2023 poky Ne 3118

[Ipo BHeceHHs 3MiH 70 POrpaMu BiiCbKOBO-
NaTPIOTUYHOTO BUXOBAHHS Ta MiATOTOBKU
MOJIOJI1 JIO CITY>KO0H B 30pOMHUX CHIax
VYKpainu Ta IHIIUX BIHCHKOBUX (DOPMYBaHHSX,
MIATPUMKH 3aXO0J1B 3 MOOTI3alIHOT
MIJITOTOBKU Ta TEPUTOPIaIbHOT 000POHU Ha
2021-2025 poku

BiamoBinao no myHkty 22 actunau 1 crarti 26 3akony Ykpainu ,,IIpo miciieBe
caMoBpsAIyBaHHS B YKpaini®, 3akoHy Ykpainu ,IIpo BilicbkoBUH 00OB’S30K 1
BIMCBHKOBY ciyx0y”, 3akony VYkpainu ,IIpo MoOiumi3amiiiHy ™IATOTOBKY Ta
Mob6im3arito”’, KoHmeniiii AONpPHU30BHOI MiATOTOBKU 1 BIMCHKOBO-MATPIOTUYHOTO
BUXOBAaHHS MoJoni, cxBajeHoi Ykazom Ilpesunmenta VYkpainm Bin 25.10.2002
Ne 948/2002, mynkrty 17 wactuau 1 crarti 91 brompkerHoro konekcy Ykpaiau, Ykazy
[IpesunenTta Ykpainu Big 24.02.2022 Ne 2102-1X ,,IIpo BBe€HHSI BOEHHOTO CTaHy B
VYkpaini” (13 3MiHaMH), Ha TiAcTaBl JgucTa nepiioro Biaainy Jyoencekoro PTIIK Ta
CII Bim 16.11.2023 Ne 2/4588, 3 MeTOw pO3B’sI3aHHS HarajibHUX MPOOJIeM
3a0€3MeUeHHS TOBHOI[IHHOI POOOTH 3 MUTaHb SKICHOIO BUKOHAHHS Ta 3a0e3nedyeHHs
3aXO0/I1B MPU30BIB Ha BINCHKOBY CIYyk0y, TOTOBHOCTI JI0 MPOBEACHHS MOO1Ti3allili, 3a
MOTOJ/PKEHHSIM 3 TIOCTIHHOI0 KOMICI€I0 3 MUTaHb TJIaHyBaHHS, (DiHAHCIB, OIO/KETY Ta
COI1aJIbHO-€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY Ta IMOCTIMHOK KOMICI€0 3 THUTaHb OCBITH,
KyJIbTYpH, MOJOMI, (I3KyJIbTYpH, CHOPTY, OXOPOHU 370POB’S Ta COIIAIBHOTO
3aXUCTy HaceleHHs, MIIMHIBChKA CETUIIHA pajia

BUPIIINIJIA:

1. Buect 3MiHM [0 TOpPOrpaMu BIMCHKOBO-MATPIOTUYHOIO BHXOBaHHS Ta
MIJTOTOBKA MOJIOM1 JI0 CJIY>KOU B 30poiHUX cuiax YKpaiHu Ta B 1HIIUX BIHCBKOBUX
dbopMyBaHHSIX, MATPUMKU 3aX0J11B 3 MOOUTI3AIIMHOI MIATOTOBKU Ta TEPUTOPIaTbHOT
o6oponu Ha 2021-2025 poku (mami - [Iporpama), BukiiaBim goaatok g0 Iporpamu B
HOBIM peaaKilii, 1o 10Ja€ThCS.



2

3minu 1o [Iporpamu cxBajeHi pilIEHHSIM BUKOHABYOTO KOMITETY MIIMHIBCHKOT
cemmmiHoi paau Bix 24.11.2023 Ne 295.

2. ®iHaHCOBOMY YMPABIIHHIO MPU BHECEHHI 3MiH 10 Or0/KeTy MIIMHIBCHKOT
CeJIMIIHOI TepuTopianbHOi TpoMamu Ha 2023 pik Ta (QopMyBaHHI CEIMIIHOTO
oromxery Ha 2024-2025 poku rmiependayuTH KOINTH Ha peai3alliio  3axo/iB
[Iporpamu.

3. KoHTposb 32 BUKOHAHHSM LILOTO PILLIEHHS MOKJIACTH HA MOCTIHHY KOMICIIO 3
NUTaHb TUIaHyBaHHS, (1HAHCIB, OI0/PKETY Ta COLIAbHO-€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY Ta
NOCTIHY KOMICIIO 3 MHTaHb OCBITH, KYyJbTYpHU, MOJIOAL, (PI3KYyJIBTYpH, CIOPTY,
OXOPOHU 37I0POB’S Ta COLIAJBHOIO 3aXUCTY HACEJIECHHS.

Cenuuauii rojioBsa Jmutpo HEBI/IHBKI/Iﬁ



Honatok 1 mo [Iporpamu

3ABJIAHHS 1 3AXO0/I1
MIpOTrpaMu BIHCHKOBO-TIATPIOTUYHOTO BUXOBAHHS Ta MIJTOTOBKY MOJIOM1 10 CIY>KO0M B 30pOMHHMX CHiIax YKpaiHU Ta IHIIUX BIMCBKOBHUX
(dhopMyBaHHSX, MATPUMKH 3aX0/IIB 3 MOOLII3aIiHOI ITIITOTOBKH Ta TEPUTOPIAIbLHOI 000POHU HA
2021-2025 poku

Ne 3MicT 3aX0/iB Buxonaseup 3axony Jlxepena Ta 06caru piHAHCYBaHHS 3a POKaMH
o (THC. TPH.)
p Cenuuanii 610KeT

2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | Bcworo
1.

[Mpun6anHs KaHIENAPCHKUX TOBApiB, KOHBEPTIB Ta MapOK JUIs OpraHizaii

MuHIBCBbKA CEUIHA
Ta 3a0e3IeYeHHs 3aX011B MoOLIi3arl

pana,

PiBHeHCHKUI

oOacHuMi
TEPUTOPIATbHUIN LIEHTP
KOMILJIEKTYBaHHS Ta
COLIIaMbHOI MIATPUMKH, 5 55 150 150 150 510
JlyOeHchkuii

palioHHUI
TEPUTOPIATLHUN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIAIBbHOT MATPUMKH

2. | IlpoBeneHHs ypOUHCTHUX TIPOBO/IIB MPU30BHUKIB, SIK1 i JISATAIOTh MuHIBChKA CENHIIHA
BiZmpasii y Biliceka 3 [lepmoro Bigainy lyoencekoro PTLK ta CIT pana,

PiBHEHCHKHIT
obnacHwMiA
TEPUTOPIATEHAN LIEHTP ) 20 20 20 20 22

KOMIUICKTYBaHHS Ta

COIIIaIBHOT M ATPUMKH,

JyGeHchKuit
pailoOHHU I

TEepPUTOPIAIbHUI LIEHTP




KOMHHGKTYBaHHH Ta
COIIaIBbHOT MATPUMKH

[TpuadanHs MaIMBHO-MAaCTHIILHUX MaTEpiaiiB, OIJiaTa TPAHCTIOPTHUX
HOCIYT JUIs IPOBEICHHS NMPU30BY BIponoBx 2021-2025 BiANOBigHO 10
YMHHOTO 3aKOHO/IaBCTBA, /I IEPEBE3EHH Ta BIANPABIECHHS J10
o0acHOTrO 30ipHOTO MyHKTY MPU30BHUKIB. [IpoBeIeHHs peKkIaMHO-
ariTariinoi po6otu moao ciryx6m B 30poitanx Critax Ykpainu ta
BIICHKOBOI CITy>kOH 32 KOHTPAKTOM

MuuHiBCbKa CeNUIIHA
pana,
PiBHEHCHKHIT
obnacHwMiA
TEPUTOPIATEHAN LIEHTP

KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIIIaIBHOT M ATPUMKH,
JyGeHchKuit
pailoOHHU I
TEPUTOPIAIbHUIN LIEHTP
KOMIUJIEKTYBaHHS Ta
COLIIIBHOT MIITPUMKHU

30

130

250

250

250

910

OmaTta TpaHCTIOPTHUX MOCTYT JJIS TOCTaBKM MOO1JTI30BaHUX Ta
NPU3BAHUX Ha 300pH JIOCEKUX PECYPCIB 10 001aCHOTO 30ipHOTO MyHKTY
Ta y BIHCHKOBI YaCTHHHU

MuuHiBCbKa CeNUIIHA
pana,
PiBHEHCHKHIT
obnacHwMiA
TEPUTOPIATLHUN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIIIaIBHOT M ATPUMKH,
JyGeHchKuit
pailoOHHU I
TEPUTOPIAIbHUIN LIEHTP
KOMIUJIEKTYBaHHS Ta
COLIIBHOT MIITPUMKHU

500

500

500

1512

[TpuaOanHs KOMIT'IOTEPHOI 1 OPTTEXHIKHM Ta BUTPATHUX MaTepiamiB s ii
3aIpaBKH, OIUIaTa MOCIYT TEXHIYHOTO 00CIYyTrOBYBaHHS JTa3€PHUX
IPUHTEPIB 1 3aIPaBKU KapTPUIXKIB 10 HUX

MIIMHIBCBKA CEJIMIIHA
pana,
PiBHEHCBKUH
obOnacHuit
TEPUTOPIATEHAN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIIIaIBHOT M ATPUMKH,

JlyGeHchKuit

400

200

200

810




paliOHHUI

TEPUTOPIATBHAN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta

COIaTBHOT MATPUMKH

[Tpun6anns TeneOHHUX amaparis, pagioCTaHIIIH

MnuHIBChKa CENUIITHA
pana,
PiBHeHCHKUI
oOacHMi
TEPUTOPIAIbHUIN LIEHTP

KOMIUJIEKTYBaHHS Ta
COLIIABbHOT MIATPUMKH,
JlyOeHchkuii
paliOHHUI
TEPUTOPIATEHAN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIIAIbHOT M ATPUMKH

90

90

190

190

190

750

[Ipun6anus pewoBoro MaitHa

MnuHIBChKA CENUIITHA
pana,
PiBHeHCHKUI
oOacHMi
TEPUTOPIAIbHUIN LIEHTP
KOMIUJIEKTYBaHHS Ta
COLIIABbHOT MIATPUMKH,
JlyOeHchkuii
paliOHHUI
TEPUTOPIATEHAN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIIAJTbHOT M ATPUMKH

30

30

30

30

30

150

[Tpun6anns 6EH3MHOBHX arperariB Ui BUPOOJICHHS €IeKTPUYHOTO
CTpyMy

MiuHIBCBKA CETUIIHA
pana,
PiBHEHCHKUH
obnacHuI
TEPUTOPIAIbHUIN LIEHTP

KOMIIJICKTYBAHHA Ta

50

25

100

100

100

375




COLIIABbHOT MIATPUMKH,
JlyOeHchkuii
paliOHHUI
TEPUTOPIATEHAN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIIAIbHOT M ATPUMKH

[Mpun6anus npeaMeTiB, MaTepianis (B T.4.0yIBEIbHUX ), 001aaHaHHS,
IHBEHTApI0 Ta IHCTPYMEHTIB [UIS 3AIHCHEHHS TOCHOJApChKOI Ta
[MOBCAKIEHHO]I IISJIBHOCTI

MnuHIBChKA CENUIITHA
pana,
PiBHeHCHKUI
oOnacHuMi
TEPUTOPIATbHUIN LIEHTP
KOMIUJIEKTYBaHHS Ta
COLIIBbHOT MIATPUMKH,
JlyOeHchkuii
paliOHHU I
TEPUTOPIATLHUN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIIAIbHOT M ATPUMKH

25

500

500

500

1525

10.

[Mpunbanns wmeOmiB  ansg  npumimieHb  JlyOeHChKOro  pallOHHOTO
TEPUTOPIATTLHOTO IIEHTPY KOMIUIEKTYBAaHHS Ta COIIAIBHOI M ATPUMKH

MuHIBChKA CENUIITHA
pana,
PiBHeHCHKUI
oOacHMi
TEPUTOPIATbHUIN LIEHTP
KOMILJIEKTYBaHHS Ta
COLIIABbHOT MIATPUMKH,
JlyOeHchkuii
palilOHHUI
TEPUTOPIATEHAN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIIAIbHOT M ATPUMKH

450

250

250

950

11.

[IpoBeneHHsI TOTOYHOT'O PEMOHTY Oy/IiBeINb

MiuHiBCBbKa cenuInHa

pana,
PiBHeHCBKMIT

oOJracHUIt

550

550

550

1650




TEPUTOPIATbHUIN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COLIIAbHOT MIATPUMKH,
JlyOeHchkuii
paliOHHUI
TEPUTOPIATLHUN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIIAIbHOT M ATPUMKH

12. | IIpunbanusa noOyTOBUX MPHUIIALIIB

MnuHIBChKA CENUIITHA
pana,
PiBHeHCHKUI
oOacHMi
TEPUTOPIATbHUIN LIEHTP
KOMIUJIEKTYBaHHS Ta
COLIIABbHOT MIATPUMKH,
JlyOeHchkuii
palilOHHU I
TEPUTOPIATEHAN LIEHTP
KOMIUICKTYBaHHS Ta
COIIAIbHOT M ATPUMKH

100

100

100

300

Bceroro:

173

386

3240

2840

2840

9479

Cenuiauii rojiosa

Jmutpo JIEBHULIbKUI




